
◆入札結果　平成29年11月28日執行（指名競争入札）

H29.11.30 ㈱桑原組 小林工業㈱ 澤田屋建設㈱

H30.2.27 ㈱八千代建設

H29.11.30 東工業㈱ 天野工業㈱(辞退) ㈱桑原組

H30.2.27 澤田屋建設㈱ 龍美建設㈱ 日本道路建装㈱

H29.11.30 東工業㈱ 天野工業㈱(辞退) 小林工業㈱

H30.2.28 ㈲大栄(辞退) 日本道路建装㈱

H29.11.30 小林工業㈱ 龍美建設㈱(辞退) ㈲大栄(辞退)

H30.2.28 ㈲西幸工業 八千代建設㈱

H29.11.30 アクリーグ㈱ 三和航測㈱ ㈱大輝

H30.2.9 ㈱中庭測量コンサルタント ㈱パスコ

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ ㈱東ポン商会

H30.2.28 ㈲山口商事

ＮＥＣフィールディング㈱ ㈱カルク ㈱システムインナカゴミ

H30.2.28 ㈱ＹＳＫｅ－ｃｏｍ

協和医科器械㈱ ㈱平塚メディカル 豊前医化㈱

H30.2.28 マコト医科精機㈱ 丸文通商㈱

1,645,000

大月市ＬＥＤ防犯灯導入調査業務委託 大月市内 ㈱パスコ 6,590,000 7,000,000

病床機能転換用ベッド及びリハビリ機器購入

1,660,000総務管理課 ㈲山口商事災害用エアテント購入

入札参加業者名(五十音順)

大月市猿橋町藤崎地内

落札業者名 予定価格（円）落札額（円）

1,710,0001,700,000

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等

㈱桑原組

日本道路建装㈱

市道大沢入口勘蔵線ほか２箇所災害復旧工事

市道恋路栄通り線道路維持工事

公共下水道管渠布設工事－２（４－１処理分区） 大月市賑岡町強瀬地内

市道大沢入口勘蔵線道路舗装工事 大月市賑岡町奥山地内 13,500,000

大月市賑岡町地内 ㈲西幸工業

13,840,000

6,100,000

6,660,000 6,670,000

6,270,000東工業㈱

*落札額、予定価格は税抜き価格です。（ただし、病床機能転換用ベッド及びリハビリ機器購入については税込み価格です。）

企画財政課パソコン等購入 ㈱ＹＳＫｅ－ｃｏｍ 17,880,000 18,262,500

大月市立中央病院 豊前医化㈱ 7,333,600 7,555,000


